

WHERE IS YOUR HOME?

خانه شما کجاست؟

این رساله انجیل با رایانه ترجمه شده است. اگر می توانید زبان را اصلاح یا تماس بگیرید info@angp.co.za اصلاح کنید ، لطفاً با دفتر در

بیشتر ما خانه یا محلی داریم که به آن خانه می گوئیم. ممکن است به اندازه سایرین بزرگ نباشد یا به خوبی مبله باشد ، ممکن است به راحتی سایرین نباشد ، اما خانه ماست و مهم نیست که از کجا بازدید کنیم یا به کجا سفر کنیم ، ما همیشه خوشحال هستیم که به خانه خودمان برگردیم . مکانهای دیگری که ما بازدید کردیم ممکن است از بسیاری جهات زیباتر و بهتر بوده باشند ، اما آنها خانه ما نبودند و خانه خودمان همیشه صدا می زد. چیزی در مورد خانه وجود دارد که باعث استقبال ما شده و احساس تعلق خاطر ما را در آن ایجاد می کند



. ما در اینجا فقط بازدیدکنندگان هستیم

کلام خدا به ما می گوید که در این دنیا ما فقط غریبه و زائر هستیم (اول پطرس 2 ؛ عبرانیان 11: 13). خانه های ما در اینجا ، مهم نیست که چقدر خوب ساخته 11 شده باشند ، فقط موقتی هستند ، به زودی دیوارها شروع به ترکیدن می کنند ، سقف شروع به نشستن می کند ، باد از درها و پنجره ها می وزد و اندکی بعد از آن گچ

شروع به ریزش می کند خاموش ، و به آرامی اما مطمئناً خانه شروع به فروپاشی می کند. هیچ ساختمانی روی این زمین برای همیشه ماندگار نیست ، نه ، آنها فقط برای یک فصل هستند و پس از آن فقط ویرانه و آوار هستند. به اطراف خود نگاه کنید و همه جا نشانه هایی را مشاهده خواهید کرد که به شما ثابت می کنند هیچ چیز در این دنیا طولانی نمی ماند ، اما همه چیز می گذرد ، حتی خانه های ما

. همه یک خانه دائمی دارند

هر یک از ما ، خواه بدانیم یا ندانیم ، خانه ای دائمی و همیشگی داریم. این خانه ها خانه هایی است که وقتی زندگی ما بر روی این زمین به پایان می رسد ، هنگامی که اجساد ما در گور گذاشته می شوند ، به آنها می رویم. روح ما سپس به خانه های آنها می رود جایی که غریب نخواهیم بود ، اما جایی که برای همیشه و همیشه خواهیم بود. یک خانه برای ما به عنوان دریاچه ای از آتش و گوگرد توصیف شده است که در آن جانور و پیامبر دروغین قرار دارند و در آن شیطان نیز فرستاده می شود و همه کسانی که نام آنها در کتاب زندگی یافت نمی شود (مکاشفه 20: 10 - 15) (در این موجهای عظیم آتش ، در این عذاب و گرمای سوزان ، ناله و دندان قروچه وجود خواهد داشت. سخنان صورت شیطان ، خنده های بیمارگونه شیاطین بر وحشت و وحشت همه چیز افزوده است. هیچ تسلی دهنده و کمکی نخواهد بود. محکومین در رنج و عذاب خود تنها خواهند بود و آرزو می کنند کاش با دقت بیشتری به انجیل عیسی مسیح گوش می دادند. این امواج آتش ، این محل عذاب ، این مکان که جهنم نامیده می شود ، خانه آنها خواهد بود زیرا "همه گناه کرده اند و از حضور نجات دهنده خدا بسیار دور هستند) " رومیان 3: 23. (این خانه زناکاران ، بد اخلاقی ها ، بت پرستان کسانی است که از جادوگری استفاده می کنند ، کسانی که در قلب خود نفرت دارند ، حسودان ، دروغگوها ، شرابخواران ، دزد ، فریب دهندگان ، غیر صادقان ، قاتلان ، کسانی که دوست دارند یک جنگ ، تنبل ، غرور ، کسانی که چیزهای این دنیا را ، می خواهند ، خشن و بیرحمانه ، حریص و کسانی که پول دوست دارند و کسانی که دنیا و چیزهای دنیا را دوست دارند) غلاطیان 5: 19 - 21؛ مکاشفه 21: 8. (اینجا خانه کسانی است که از پذیرش خداوند عیسی مسیح به عنوان ناجی شخصی خود امتناع ورزیده اند و هنوز با خون عیسی پاک نشده اند. «خود را گول نزنید. هیچ کس خدا را احمق نمی کند. شخصی دقیقاً همان چیزی را که می کارد ، درو خواهد کرد (غلاطیان 6: 7.) آنچه در گناه و گوشت می کاریم ، در جهنم درو خواهیم کرد. فقط» بایستید و ببینید که چگونه یک گناهکار به این خانه می رود ، خانه ای که مال اوست زیرا او هرگز منجی را نپذیرفته است. گناهکار سختگیر با بدن پر از درد و روحش پر از ترس از مرگ به مرگ نزدیک می شود. مرگ در زمانی پیش بینی نشده و

مطلوب رخ داده است و بی رحمانه به قربانی خود نگاه می کند. لذت های گناه از بین رفته و باید دستمزد مخوف و گناهان زیادی پرداخت شود (رومیان 6: 23). پریشانی ، جهنم روح و روان وحشت زده او را گرفت. اگرچه ممکن است بخواهد نماز بخواند اما قادر به برقراری ارتباط و ارتباط با خدا نیست. دوستان سابق او از ایستادن در کنار تختخواب او می ترسند و کلام راحت خالی آنها نمی تواند به او کمک کند و ثروتهای او ، که ممکن است با فریبکاری به دست آورده باشد ، نمی تواند روح او را نجات دهد یا دردش را تسکین دهد ، و نه عمر او را طولانی تر کند. اگرچه او سعی می کند به خدا فکر کند اما شیطان هیچ فرصتی به او نمی دهد. همه چیز او را در این جهان را دوست داشت و برای زندگی می کردند، به نظر می رسد او را مسخره چوپان قادر به کمک به او است. او شروع به درک wordly و حتی نادرست خود " این نکته می کند که " افتادن به دست خدای زنده امری ترسناک است (عبرانیان 10: 31). او امیدوار بود که در بستر مرگ با خدا درست شود اما متوجه شد که خیلی دیر است. هزاران نفر به طور ناگهانی می میرند بدون اینکه هرگز فرصتی برای یافتن خدا در بستر مرگ خود پیدا کنند. بنابراین به ما گفته می شود که خدا را جستجو کنید در حالی که او را می توان یافت اشعیا 55: 6). این گناهکار در حال مرگ ، که در زندگی خود لطف و محبت خدا را رد کرد ، به جای شنیدن کلام تسلی دهنده خدا ، اکنون باید صدای قاضی خود ، ناجی ای را که او رد کرد ، بشنود و گفت: " دور از من ، تو که تحت نفرین خدا هستی! دور از آتش ابدی که برای شیطان و فرشتگانش مهیا شده است) « متی 25: 41. " همه باید یک بار بمیرند ، و پس از آن توسط خدا قضاوت می شود) " عبرانیان 9: 27)

اکنون ، بیایید به خانه بهتر بنگریم

در این خانه هیچ شب ، هیچ لامپ و هیچ خورشیدی مورد نیاز نخواهد بود ، زیرا خداوند در آنجا خواهد بود (مکاشفه 22: 5). "آنچه هیچ کس هرگز ندیده و نشنیده است ، چیزی که هیچ کس فکر نکرده است ممکن است اتفاق بیفتد ، همان چیزی است که خداوند برای کسانی که او را دوست دارند آماده کرده است) "اول قرنیتیان 2: هیچ زبانی روی زمین وجود ندارد که بتواند شکوه بهشت را توضیح دهد یا توصیف (9) کند ، این زبان شگفت انگیز و باشکوه است. اینجا خانه فدیه شدگان است. هیچ گناهکاری هرگز وارد آنجا نخواهد شد و "هیچ چیز نجس وارد شهر نخواهد شد ، و نه کسی که کارهای شرم آور انجام دهد یا دروغ بگوید. فقط کسانی که نام آنها در کتاب زندگان بره نوشته شده است) « مکاشفه 21: 27). شما نمی توانید این خانه را با پول یا کار در آن خریداری کنید. شما نمی توانید از دیوارهای آن بالا بروید ، هیچ مراسم کلیسایی نمی تواند آن را به شما بدهد ، فقط یک راه وجود دارد و آن از طریق عیسی

است. وی گفت: "من راه، حقیقت و زندگی هستم. هیچ کس به جز پدر من نزد پدر نمی رود" (یوحنا 14: 6). عیسی در یوحنا 14: 2 درباره خانه ای که آماده می کند به ما می گوید، اما این خانه آسمانی فقط مخصوص کسانی است که گناھانشان آمرزیده شده و قلب و زندگی آنها پاک است. بسیاری لباسهای خاصی را به امید اینکه این لباس ها را به بهشت برسانند می پوشند. نه، این قلب بیش از همه نیازهای تصفیه است و ما باید زندگی مقدس و پاک داشته باشیم، نه دنبال چیزهای دنیا

با دیدن این نکته که همه ما در نزد خدا گناهکار هستیم و همه به جهنم می رویم، فقط یک کار وجود دارد که "اگر گناهان خود را به خدا اعتراف کنیم، او به قول خود عمل خواهد کرد و آنچه را درست انجام می دهد: گناهان ما را پاک کن: و ما را از تمام کارهای ناپسند خود پاک کن" (اول یوحنا 1: 9). عیسی گفت من قیامت و زندگی هستم. هر که به من ایمان بیاورد، هر چند بمیرد، زنده خواهد ماند. و هر که زندگی کند و به من ایمان داشته باشد هرگز نخواهد مرد) (یوحنا 11: 25). هر کس سخنان من را بشنود و به کسی که مرا فرستاده ایمان بیاورد" (26، 25). زندگی ابدی دارد. او مورد قضاوت قرار نخواهد گرفت، اما قبلاً از مرگ به زندگی منتقل شده است) (یوحنا 5: 24). (مرگ برای مسیحیان هیچ ترس و عذابی ندارد. مرگ نابود می شود. پیروزی کامل است! پیروزی تو کجاست؟ کجای مرگ، قدرت! آزار شماس است؟ خدا را شکر می کنیم که از طریق پروردگار ما عیسی مسیح به ما پیروزی می دهد) (اول قرنیتان 15: 54-57). شخصی که با خدا زندگی کرده و راه رفته است، از مرگ نمی ترسد. هنگامی که زمان عزیمت وی فرا می رسد همانطور که پولس رسول می گوید، او با خوشحالی پیش خواهد رفت: "من خیلی می خواهم این زندگی را رها کنم و با مسیح باشم، که یک چیز بسیار بهتر است (فیلیپیان 1: 23). (یک مسیحی مشتاق دیدن چهره عیسی است که برای او بر روی صلیب مرد. روح القدس همچنین سخنان عیسی را به او یادآوری می کند: «نگران و ناراحت نباشید. به خدا ایمان داشته باش و به من نیز ایمان داشته باش. در خانه پدر من اتاق های زیادی وجود دارد. و بعد از اینکه من رفتم و مکانی را برای شما آماده کردم، برمی گردم و شما را به خودم می رسانم، تا آنجا که من هستید باشید» (یوحنا 14: 1-4).

حال، بگذارید مدتی متوقف شویم و ببینیم چگونه یک مسیحی به خانه خود می رود. به جای مرگ ترسناک، فرشته یا فرستاده خدا دیده می شود که منتظر است روح خود را به خدا منتقل کند. روح و روح از بدن فانی رها می شود و از درهای باز آسمان به آغوش کسی می میرد که برای او مرد. استقبال خوشی در پیشگاه خداوند در انتظار اوست که در آنجا مورد استقبال پروردگار و استاد خود قرار می گیرد با این جملات

من! وارد شو و خوشبختی من را **faithfull** ستودنی» :آفرین ، ای بنده خوب و م تقسیم کن" !) متی 25 : 21. (شیطان دیگر بر او قدرت ندارد ، زیرا ، "خوش به حال کسانی که از این پس در خدمت خداوند می میرند! آنها از کار سخت خود استراحت خواهند کرد ، زیرا نتایج خدمات آنها با آنها همراه است) "مکاشفه 14 : آیا **اکنون** مانند پسر ولگردی که از خانه دور بود ، زندگی نکبت بار و نیاز او . (13 را دیدید و گفت " :من برخاسته و نزد پدرم خواهم رفت) "لوقا 15 **اکنون** زندگی خود را به عیسی تسلیم کنید ، همین **حالا** آن را انجام دهید . به . (18 زانو در بیاوید و به خدا اعتراف کنید که گناهکار هستید و از او بخواهید که شما را در خون گرانبهای خود پاک کند و او را به زندگی خود بپذیرد و با این کار پشت به شیطان و راهی که به جهنم و راه خود را به خانه آسمانی خود آغاز کنید

M . R. GSCHWEND

این رساله انجیل با رایانه ترجمه شده است . اگر می توانید زبان را اصلاح یا اصلاح تماس بگیرید info@angp.co.za کنید ، لطفاً با دفتر در

اگر در مسیح نجات یافتید یا از طریق ادبیات انجیل ما برکت داده شده اید ، لطفاً ما را مطلع کنید . ما می خواهیم خدا را با شما شکر کنیم ، و در دعاهایمان بیشتر از شما یاد کنیم . برای ادبیات ، کتابها و تراکت های رایگان انجیل به بیش از 540 زبان ، لطفاً با ما تماس بگیرید ،

قلب انسان



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at info@angp.co.za

E-MAIL: info@angp.co.za

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)